

## MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 02/05/2022 a 11/05/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 36 / 2022 Licitação: 19/2022- PR</b>							
	1	8592	ABRAÇADEIRA - COD: 38-51	PC	10,000	6,6000	66,00
	2	8560	ACTIFUL - COD: 76475K13BR	UND	1,000	215,0000	215,00
	3	8594	AGRIFLU AL - COD: 76475K13BR	UND	2,000	215,0000	430,00
	4	8522	ALAVANCA - COD: 87639000	PC	1,000	25,0000	25,00
	5	8576	ANEIS - COD: 44015841	UND	2,000	7,0000	14,00
	6	8577	ANEL - COD: 12281681	PC	2,000	22,0000	44,00
	7	8559	ANEL - COD: 17281681	UND	1,000	20,0000	20,00
	8	8558	ANEL - COD:44015841	PC	2,000	6,0000	12,00
	9	8040	ANEL 47129342	UND	2,000	95,0000	190,00
	10	8582	ANEL EXCENTRICO - COD: JD7139540	PC	1,000	234,1500	234,15
	11	8545	ARRUELA - COD: AL716	PC	8,000	0,7500	6,00
	12	8544	ARRUELA - COD: AP716	PC	8,000	1,0000	8,00
	13	8531	ARRUELA LISA - COD: AL38	PC	4,000	0,2500	1,00
	14	8547	BARRA - COD: 5116243	PC	1,000	635,0000	635,00
	15	8587	BICO -- COD: JD6801154	PC	1,000	300,0000	300,00
	16	8575	BICO INJETOR - COD: 2013120	UND	3,000	300,0000	900,00
	17	8523	BICO LEQUE - COD: LUB12	PC	2,000	20,0000	40,00
	18	8580	CABEÇOTE - COD: JD9050300L	UND	1,000	2.826,5600	2.826,56
	19	8590	CALÇO - COD: 2430100567	UND	4,000	41,5600	166,24
	20	8563	CAPA - COD: CP02-04	UND	1,000	9,0000	9,00
	21	7087	CILINDRO 02013321	UN	1,000	954,0000	954,00
	22	8536	COMPLEMENTO - COD: 0.2602384	UND	2,000	100,0000	200,00
	23	8539	CONTRA FACA - COD: 0.2602351	UND	2,000	255,0000	510,00
	24	7093	CONTRA PINO 02048703	UN	1,000	100,0000	100,00
	25	8567	DISTANCIADOR - COD: 0.2043956	UND	1,000	50,0000	50,00
	26	8566	DISTANCIADOR - COD: 0.2043966	UND	1,000	15,0000	15,00
	27	8568	EIXO CILINDRO - COD: 0.2049270	UND	1,000	185,0000	185,00
	28	8600	ELEMENTO FILTRO - COD: 87344136	UND	1,000	92,0000	92,00
	29	8599	ELEMENTO FILTRO - COD: 90329004	UND	1,000	190,0000	190,00
	30	8532	ENGRENAGEM - COD: 0.3048652	UND	1,000	320,0000	320,00
	31	8533	ENGRENAGEM - COD: 0.3048682	UND	1,000	210,0000	210,00
	32	7088	ENGRENAGEM 02055600	UN	1,000	245,0000	245,00
	33	7094	ENGRENAGEM 03049265	UN	1,000	331,0000	331,00
	34	8542	FACA INFERIOR - COD: 0.2043906	PC	1,000	145,0000	145,00
	35	8574	FILTRO - COD: 84403847	UND	1,000	39,0000	39,00
	36	8574	FILTRO - COD: 84403847	UND	1,000	39,0000	39,00
	37	8521	FILTRO AR EXTERNO - COD: 90329004	PC	2,000	179,7600	359,52
	38	8526	FILTRO AR INTERNO - COD: 87344136	PC	1,000	87,4800	87,48
	39	8598	FILTRO COMBUSTIVEL - COD: 84403847	PC	1,000	38,0000	38,00

## MUNICIPIO DE ARMAZEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 02/05/2022 a 11/05/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 36 / 2022 Licitação: 19/2022- PR</b>							
	40	8601	FILTRO HIDRAULICO - COD: 84465103	UND	1,000	202,0000	202,00
	41	8525	FILTRO MOTOR - COD: 84221215	PC	1,000	94,4800	94,48
	42	8597	FILTRO OLEO - COD: 48028391	UND	1,000	255,0000	255,00
	43	8596	FILTRO OLEO - COD: 84221215	UND	1,000	100,0000	100,00
	44	8535	FUNDO CARCAÇA - COD: 0.2602485	UND	1,000	310,0000	310,00
	45	8578	GUARNIÇÃO - COD: 4851923	UND	1,000	22,0000	22,00
	46	8555	JUNTA - COD: 500378759	UND	1,000	20,0000	20,00
	47	8546	JUNTA - COD: 73402540	UN	2,000	62,5000	125,00
	48	8573	JUNTA - COD: 75206973	UND	4,000	35,0000	140,00
	49	8557	JUNTA - COD: 98465103	UND	1,000	3,0000	3,00
	50	8538	KIT FACA COD: 02602360	UND	2,000	2.770,0000	5.540,00
	51	8571	KIT FACAS - COD: 0.2075377	UND	1,000	740,0000	740,00
	52	8602	KIT VEDAÇÃO - COD: 73402993	UND	2,000	520,0000	1.040,00
	53	8541	LANÇADOR - COD: 0.2602880	UND	1,000	400,0000	400,00
	54	8550	LANÇADOR NEW PECUS - COD: 0.2602384	UND	1,000	450,0000	450,00
	55	8593	LITROS OLEO MOTOR - COD: 15W40BG	UN	30,000	28,0000	840,00
	56	8549	LITROS ÓLEO TRANSMISSÃO - COD: 10W30B	UND	150,000	30,7500	4.612,50
	57	8564	MACHO - COD: MN08-06	UND	1,000	27,0000	27,00
	58	8570	MANCAL - COD: 0.3044871	UND	1,000	87,0000	87,00
	59	8591	MANGUEIRA - COD: 20869	UND	4,000	10,0000	40,00
	60	8553	MANGUEIRA - COD: 73402884	UND	1,000	300,0000	300,00
	61	8604	MÃO DE OBRA - TRATORES AGRICOLAS	HRS	50,000	150,0000	7.500,00
	62	8585	MOLA - COD:1911	PC	1,000	39,8800	39,88
	63	8595	OLEO DE FREIO LHM	UN	1,000	155,0000	155,00
	64	8524	OLEO MOTOR - COD: 15W40BG	UND	20,000	27,2800	545,60
	65	8556	ORING - COD: 272344	UND	1,000	4,0000	4,00
	66	8583	PALHETA - COD: JD7135108	UND	1,000	402,8100	402,81
	67	8534	PARAFUSO - COD: 0.5002628	PC	2,000	5,0000	10,00
	68	8565	PARAFUSO - COD: 11390531	PC	5,000	15,0200	75,10
	69	8551	PARAFUSO - COD: 716X20UNF	PC	4,000	2,0000	8,00
	70	8527	PARAFUSO - COD: FRM10X25	PC	10,000	2,0000	20,00
	71	8529	PARAFUSO - COD: M10X30	PC	2,000	1,5000	3,00
	72	8543	PARAFUSO FACA - COD: 716X20UNF	PC	4,000	2,0000	8,00
	73	8572	PARAFUSOS - COD: 38X2UNC	PC	20,000	1,5000	30,00
	74	8537	PEDRA AFIAR - COD: 0.2602375	PC	2,000	1.075,0000	2.150,00
	75	8589	PINO - COD: JD71694111	PC	4,000	58,1800	232,72
	76	8586	PISTÃO - COD: JD77123015G	PC	1,000	41,1500	41,15
	77	8588	PLACA - COD: JD7169408	UND	1,000	157,9100	157,91
	78	8530	PORCA M10	PC	2,000	1,0000	2,00

## MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 02/05/2022 a 11/05/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 36 / 2022 Licitação: 19/2022- PR</b>							
	79	8528	PORCA M10 - COD: M10T	PC	10,000	1,2500	12,50
	80	8540	RASAPADOR - COD: 0.2602385	UND	2,000	92,5000	185,00
	81	8579	REPARO: COD: JD9059052A	UND	1,000	401,3900	401,39
	82	8562	ROLAMENTO 6004	UND	1,000	25,0000	25,00
	83	7091	ROLAMENTO 6205	UN	5,000	38,0000	190,00
	84	7090	ROLAMENTO 6206	UN	14,000	50,0000	700,00
	85	8603	SUPORTE EIXO - COD: 84262011	UND	1,000	13.451,0000	13.451,00
	86	8561	TAMPA - COD: 83957211	UND	1,000	67,0000	67,00
	87	8569	TAMPA VEDAÇÃO -- COD: 0.2050711	UND	1,000	25,0000	25,00
	88	8554	TANQUE - COD: 84264948	UND	1,000	405,0000	405,00
	89	8548	TRAVA ROSCA - COD: 893277010	PC	1,000	30,0000	30,00
	90	8581	VALVULA - COD: JD7182447AG	PC	4,000	174,5200	698,08
	91	8584	VALVULA DOSIFICADORA - COD: JD7139559R	PC	1,000	498,3900	498,39
	92	8552	VARETA: COD: 5169720	UND	1,000	110,0000	110,00
	93	8607	ANEL VITTON M2218	UN	2,000	5,0000	10,00
	94	8406	HELICE	UND	1,000	987,0000	987,00
	95	8367	ANEL TRAVA	UND	6,000	5,3000	31,80
	96	8608	CUBO RODA LE	UN	1,000	3.850,0000	3.850,00
	97	8609	MANGUEIRA 3/8	UN	1,000	46,0000	46,00
	98	8610	CONSRTO PNEU TRATOR	UN	1,000	165,0000	165,00
	99	8611	DISCO DE FREIO	UN	8,000	264,0000	2.112,00
	100	8612	RETENTOR DO CUBO	UN	2,000	595,0000	1.190,00
	101	8613	KIT VEDAÇÃO FREIO	UN	1,000	740,0000	740,00
	102	946	FILTRO HIDRAULICO	UN	1,000	189,0000	189,00
	103	8020	SEPARADOR DE FREIO	UND	4,000	182,0000	728,00
	104	8614	OLEO 20W30 (BALDE)	BAL	1,000	595,0000	595,00
	105	8615	OLEO 15W40 (BALDE)	BAL	1,000	389,0000	389,00
	106	3011	FILTRO COMBUSTIVEL	UN	2,000	44,0000	88,00
	107	8616	RECUPERAÇÃO DESCARGA	UN	1,000	175,0000	175,00
	108	8617	PARAFUSO DE BANDEIJA	UN	4,000	58,0000	232,00
	109	8618	RETENTOR DO SEMI-EIXO	UN	4,000	169,0000	676,00
	110	8619	CORO/PINHA DIANTEIRO	UN	1,000	3.400,0000	3.400,00
	111	8620	BERCO C/ CAIXA SATELITE	UN	1,000	10.900,0000	10.900,00
	112	8621	LIMPEZA E CONSRTO RADIADOR	UN	1,000	480,0000	480,00
	113	8622	MONTAGEM ESTRUTURA DIANTEIRA	UN	1,000	1.640,0000	1.640,00
	114	8623	CONJUNTO BUCHA E PIVO DIANTIERO	UN	2,000	895,0000	1.790,00
	115	8624	MONTAGEM DIFERENCIAL DIANTEIRO	UN	1,000	970,0000	970,00
	116	8625	TROCA RETENTORES E EMBUCHAMENTO RODA	UN	2,000	640,0000	1.280,00
	117	8626	SACAR PARAFUSOS QUEBRADO E FAZER ROSCA	UN	1,000	290,0000	290,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 02/05/2022 a 11/05/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 36 / 2022 Licitação: 19/2022- PR</b>								
		118	8627	TROCA OLEO/FILTROS E TIRAR VAZAMENTO	UN	1,000	740,0000	740,00
		119	8628	DESMONTAR, FAZER FREIO E MONTAR EIXO TRASEIRO	UN	1,000	2.670,0000	2.670,00
		120	8629	COLA BRANCA 1104	UN	2,000	15,0000	30,00
		121	8630	ARRUELA DE BICO	UN	4,000	2,5000	10,00
		122	8363	ARRUELA ALUMINIO	UND	6,000	0,9000	5,40
		123	8631	ANEL SHORE D90 92230	UN	2,000	1,5000	3,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>								<b>90.195,66</b>
<b>TOTAL:</b>								<b>90.195,66</b>